
MUNICIPIO DE CARAPICUIBA

CNPJ: 44.892.693/0001-40 HOME PAGE: www.carapicuiba.sp.gov.br

Rua Joaquim das Neves , 211 - Vila Caldas - CEP 06.310-030
Carapicuiba - SP - Brasil - Fone/Fax (11) 41645500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO DE COMPRA

PROCESSO ADMINISTRATIVO

PREGÃO PRESENCIAL Nº

11123/2023

33/2023

OBJETO Registro de preços para aquisição de alimentos

PREÂMBULO
No dia 26/06/2023 09:00:00, reuniram-se na Sala de Licitações, situada na Rua Joaquim das Neves, 211 - Térreo, no bairro Vila Caldas, na cidade de
Carapicuíba, a Pregoeira e Equipe de Apoio, para a Sessão Pública do Pregão em Epígrafe.

Aberta a sessão, procedeu-se ao exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando à comprovação da existência de poderes de
formulação de propostas e  prática dos demais atos de atribuição do Licitante, na seguinte conformidade:

CREDENCIAMENTO

JOSE AURELIO DA SILVA SANTOS 316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP
Sim

135.384.988-06 15.414.986/0001-13

SILVIO DOMERCIDES DOS REIS 348644 - ONIX BRASIL COMERCIAL LTDA
Sim

039.393.052-19 02.119.775/0001-06

RONALDO ALVES CAVALLARI 352894 - W.CARVALHO COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI ME
Sim

493.409.688-40 16.628.359/0001-48

RODIVAN GOMES SANTOS 354652 - PEGADAS DOCES LTDA EPP
Sim

587.296.405-63 08.961.988/0001-67

PAULO VINICIUS QUEIROZ DOS SANTOS 354956 - HELLO PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME
Sim

476.714.768-97 25.136.176/0001-04

CARL LELAND BLODGETT JUNIOR 355430 - TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI
Sim

022.720.308-90 05.656.853/0001-08

JOAO GABRIEL GONÇALVES PASSINI 357102 - P2P WORKS COMÉRECIO E SERVIÇOS - LTDA
Sim

368.578.878-70 39.493.769/0001-24

CAIO MARLOS DA SILVA MELO 357303 - CASA MELO PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI
Sim

454.389.388-30 47.970.728/0001-00

FABIO CARDOSO DE OLIVEIRA MOTA 358243 - F.M CORREA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Sim

214.311.218-19 44.940.663/0001-61

HERMES MACEDO DE SOUZA 358258 - LUKA-NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI -
EPP Sim

022.353.188-00 19.323.678/0001-33

AUGUSTO HURSAN RIBEIRO 5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA
Não

132.826.658-30 04.687.478/0001-92

ADILSON LAFAETI DE MIRANDA 5634 - CCM - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA
Não

270.844.198-10 01.664.908/0001-62

EDISON CAMPOS MODICA R.SANTOS COMERCIO PROD ALIM EM GERAL EIRELI EPP
Não

044.063.698-13 11.719.071/0001-65

Representantes Empresas (Fornecedor) ME/EPP

Todas os representantes das empresas presentes foram credenciadas.

REGISTRO DO PREGÃO
Ato contínuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, a Pregoeira examinou a
compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento, com aqueles definidos no Edital, nos termos da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002.

Lote : 1 - Achocolatado

Empresa Status Valor

R.SANTOS COMERCIO PROD ALIM EM GERAL EIRELI EPP Selecionada 74.587,46

CCM - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA Selecionada 78.798,50

Prefeitura do Município de Carapicuíba | Tel: 4164-5500 | Rua Joaquim das Neves, nº 211 - Vila Caldas - Carapicuíba/SP - CEP: 06310030



MUNICIPIO DE CARAPICUIBA

CNPJ: 44.892.693/0001-40 HOME PAGE: www.carapicuiba.sp.gov.br

Rua Joaquim das Neves , 211 - Vila Caldas - CEP 06.310-030
Carapicuiba - SP - Brasil - Fone/Fax (11) 41645500

HURSAN COMERCIAL LTDA Selecionada 89.344,62

ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP Não Selecionada 89.577,96

TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI Não Selecionada 93.468,25

PEGADAS DOCES LTDA EPP Não Selecionada 103.642,30

HELLO PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME Não Selecionada 105.585,42

P2P WORKS COMÉRECIO E SERVIÇOS - LTDA Não Selecionada 105.585,42

CASA MELO PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI Não Selecionada 105.585,42

W.CARVALHO COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI ME Não Selecionada 105.858,42

Lote : 2 - Açúcar

Empresa Status Valor

R.SANTOS COMERCIO PROD ALIM EM GERAL EIRELI EPP Selecionada 515.940,07

ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP Selecionada 598.283,06

HURSAN COMERCIAL LTDA Selecionada 598.892,09

TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI Não Selecionada 614.109,73

CCM - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA Não Selecionada 655.289,77

CASA MELO PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI Não Selecionada 688.269,38

PEGADAS DOCES LTDA EPP Não Selecionada 806.980,20

W.CARVALHO COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI ME Não Selecionada 809.728,68

HELLO PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME Não Selecionada 809.728,68

P2P WORKS COMÉRECIO E SERVIÇOS - LTDA Não Selecionada 809.728,68

Lote : 3 - Adoçante

Empresa Status Valor

R.SANTOS COMERCIO PROD ALIM EM GERAL EIRELI EPP Selecionada 203.450,42

HURSAN COMERCIAL LTDA Selecionada 221.900,33

TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI Selecionada 227.461,43

ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP Não Selecionada 244.100,50

CCM - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA Não Selecionada 259.326,77

PEGADAS DOCES LTDA EPP Não Selecionada 294.949,10

HELLO PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME Não Selecionada 299.564,90

W.CARVALHO COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI ME Não Selecionada 299.564,90

P2P WORKS COMÉRECIO E SERVIÇOS - LTDA Não Selecionada 299.564,90

Lote : 4 - Maionese

Empresa Status Valor

R.SANTOS COMERCIO PROD ALIM EM GERAL EIRELI EPP Selecionada 217.150,20

CCM - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA Selecionada 284.312,70

ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP Selecionada 306.235,10

HURSAN COMERCIAL LTDA Não Selecionada 308.174,80

TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI Não Selecionada 310.796,90

PEGADAS DOCES LTDA EPP Não Selecionada 345.855,00

HELLO PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME Não Selecionada 351.922,70

W.CARVALHO COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI ME Não Selecionada 351.922,70

P2P WORKS COMÉRECIO E SERVIÇOS - LTDA Não Selecionada 351.922,70

Lote : 5 - Barra de Cereais

Empresa Status Valor

R.SANTOS COMERCIO PROD ALIM EM GERAL EIRELI EPP Selecionada 367.103,83

CCM - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA Selecionada 374.951,17

ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP Selecionada 451.413,23

HURSAN COMERCIAL LTDA Não Selecionada 452.928,37

TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI Não Selecionada 458.245,15

Prefeitura do Município de Carapicuíba | Tel: 4164-5500 | Rua Joaquim das Neves, nº 211 - Vila Caldas - Carapicuíba/SP - CEP: 06310030



MUNICIPIO DE CARAPICUIBA

CNPJ: 44.892.693/0001-40 HOME PAGE: www.carapicuiba.sp.gov.br

Rua Joaquim das Neves , 211 - Vila Caldas - CEP 06.310-030
Carapicuiba - SP - Brasil - Fone/Fax (11) 41645500

LUKA-NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI - EPP Não Selecionada 461.538,33

P2P WORKS COMÉRECIO E SERVIÇOS - LTDA Não Selecionada 477.564,48

PEGADAS DOCES LTDA EPP Não Selecionada 521.363,80

HELLO PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME Não Selecionada 558.264,78

W.CARVALHO COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI ME Não Selecionada 558.264,78

CASA MELO PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI Não Selecionada 558.264,78

Lote : 6 - Panetone

Empresa Status Valor

ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP Selecionada 297.353,40

HURSAN COMERCIAL LTDA Selecionada 297.365,60

TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI Selecionada 314.398,20

P2P WORKS COMÉRECIO E SERVIÇOS - LTDA Não Selecionada 367.360,00

HELLO PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME Não Selecionada 376.166,00

W.CARVALHO COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI ME Não Selecionada 376.166,00

Lote : 7 - Ovo

Empresa Status Valor

HURSAN COMERCIAL LTDA Selecionada 126.261,00

ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP Selecionada 128.933,00

W.CARVALHO COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI ME Selecionada 134.300,50

CASA MELO PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI Selecionada 134.300,50

HELLO PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME Selecionada 134.300,50

P2P WORKS COMÉRECIO E SERVIÇOS - LTDA Selecionada 134.300,50

TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI Não Selecionada 191.987,00

Lote : 8 - Café

Empresa Status Valor

R.SANTOS COMERCIO PROD ALIM EM GERAL EIRELI EPP Selecionada 500.216,30

CCM - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA Selecionada 544.598,40

HURSAN COMERCIAL LTDA Selecionada 596.655,60

PEGADAS DOCES LTDA EPP Não Selecionada 600.326,30

F.M CORREA COMERCIO E SERVICOS LTDA Não Selecionada 600.660,00

CASA MELO PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI Não Selecionada 614.375,07

ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP Não Selecionada 633.028,90

TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI Não Selecionada 642.372,50

HELLO PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME Não Selecionada 722.794,20

W.CARVALHO COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI ME Não Selecionada 722.794,20

ONIX BRASIL COMERCIAL LTDA Não Selecionada 722.794,20

P2P WORKS COMÉRECIO E SERVIÇOS - LTDA Não Selecionada 722.794,20

Lote : 9 - Caldo

Empresa Status Valor

R.SANTOS COMERCIO PROD ALIM EM GERAL EIRELI EPP Selecionada 134.247,22

CCM - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA Selecionada 165.508,11

F.M CORREA COMERCIO E SERVICOS LTDA Selecionada 215.765,00

ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP Não Selecionada 229.991,60

HURSAN COMERCIAL LTDA Não Selecionada 231.114,23

TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI Não Selecionada 233.413,46

P2P WORKS COMÉRECIO E SERVIÇOS - LTDA Não Selecionada 269.541,75

W.CARVALHO COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI ME Não Selecionada 272.394,95

PEGADAS DOCES LTDA EPP Não Selecionada 273.102,15

HELLO PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME Não Selecionada 273.102,15

Prefeitura do Município de Carapicuíba | Tel: 4164-5500 | Rua Joaquim das Neves, nº 211 - Vila Caldas - Carapicuíba/SP - CEP: 06310030



MUNICIPIO DE CARAPICUIBA

CNPJ: 44.892.693/0001-40 HOME PAGE: www.carapicuiba.sp.gov.br

Rua Joaquim das Neves , 211 - Vila Caldas - CEP 06.310-030
Carapicuiba - SP - Brasil - Fone/Fax (11) 41645500

CASA MELO PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI Não Selecionada 273.102,15

Lote : 10 - Chantili

Empresa Status Valor

R.SANTOS COMERCIO PROD ALIM EM GERAL EIRELI EPP Selecionada 632.861,34

ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP Selecionada 703.568,61

HURSAN COMERCIAL LTDA Selecionada 706.999,00

TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI Não Selecionada 714.348,98

CCM - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA Não Selecionada 746.689,88

P2P WORKS COMÉRECIO E SERVIÇOS - LTDA Não Selecionada 868.371,10

PEGADAS DOCES LTDA EPP Não Selecionada 900.938,00

HELLO PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME Não Selecionada 973.208,88

W.CARVALHO COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI ME Não Selecionada 973.608,88

Lote : 11 - Presunto

Empresa Status Valor

R.SANTOS COMERCIO PROD ALIM EM GERAL EIRELI EPP Selecionada 100.277,00

HURSAN COMERCIAL LTDA Selecionada 106.858,90

ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP Selecionada 109.135,90

TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI Selecionada 109.948,30

P2P WORKS COMÉRECIO E SERVIÇOS - LTDA Não Selecionada 113.689,90

CASA MELO PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI Não Selecionada 113.689,90

W.CARVALHO COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI ME Não Selecionada 113.689,90

HELLO PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME Não Selecionada 113.689,90

Lote : 12 - Refrigerante

Empresa Status Valor

HURSAN COMERCIAL LTDA Selecionada 191.813,62

ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP Selecionada 197.537,50

R.SANTOS COMERCIO PROD ALIM EM GERAL EIRELI EPP Selecionada 210.597,03

TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI Não Selecionada 218.372,96

CCM - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA Não Selecionada 240.286,74

CASA MELO PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI Não Selecionada 276.811,60

W.CARVALHO COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI ME Não Selecionada 276.811,60

P2P WORKS COMÉRECIO E SERVIÇOS - LTDA Não Selecionada 276.811,60

PEGADAS DOCES LTDA EPP Não Selecionada 276.811,60

HELLO PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME Não Selecionada 276.811,60

ETAPA DE LANCES
Em seguida, a Pregoeira convidou individualmente o autor da proposta selecionada a formular lances de forma sequencial a partir do autor da proposta de
maior preço  os demais em ordem decrescente de valor. A sequência de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma:

Lote 1

Proposta Inicial

Empresa Valor

352894 - W.CARVALHO COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI ME 105.858,42

357303 - CASA MELO PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI 105.585,42

357102 - P2P WORKS COMÉRECIO E SERVIÇOS - LTDA 105.585,42

354956 - HELLO PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME 105.585,42

354652 - PEGADAS DOCES LTDA EPP 103.642,30

355430 - TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI 93.468,25

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 89.577,96

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 89.344,62

Prefeitura do Município de Carapicuíba | Tel: 4164-5500 | Rua Joaquim das Neves, nº 211 - Vila Caldas - Carapicuíba/SP - CEP: 06310030



MUNICIPIO DE CARAPICUIBA

CNPJ: 44.892.693/0001-40 HOME PAGE: www.carapicuiba.sp.gov.br

Rua Joaquim das Neves , 211 - Vila Caldas - CEP 06.310-030
Carapicuiba - SP - Brasil - Fone/Fax (11) 41645500

5634 - CCM - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA 78.798,50

R.SANTOS COMERCIO PROD ALIM EM GERAL EIRELI EPP 74.587,46

1º Rodada

Empresa Valor

5634 - CCM - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA DECLINOU

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA DECLINOU

R.SANTOS COMERCIO PROD ALIM EM GERAL EIRELI EPP 74.587,46

Lote 2

Proposta Inicial

Empresa Valor

352894 - W.CARVALHO COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI ME 809.728,68

357102 - P2P WORKS COMÉRECIO E SERVIÇOS - LTDA 809.728,68

354956 - HELLO PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME 809.728,68

354652 - PEGADAS DOCES LTDA EPP 806.980,20

357303 - CASA MELO PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI 688.269,38

5634 - CCM - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA 655.289,77

355430 - TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI 614.109,73

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 598.892,09

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 598.283,06

R.SANTOS COMERCIO PROD ALIM EM GERAL EIRELI EPP 515.940,07

1º Rodada

Empresa Valor

R.SANTOS COMERCIO PROD ALIM EM GERAL EIRELI EPP DECLINOU

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP DECLINOU

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 510.940,07

Lote 3

Proposta Inicial

Empresa Valor

357102 - P2P WORKS COMÉRECIO E SERVIÇOS - LTDA 299.564,90

354956 - HELLO PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME 299.564,90

352894 - W.CARVALHO COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI ME 299.564,90

354652 - PEGADAS DOCES LTDA EPP 294.949,10

5634 - CCM - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA 259.326,77

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 244.100,50

355430 - TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI 227.461,43

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 221.900,33

R.SANTOS COMERCIO PROD ALIM EM GERAL EIRELI EPP 203.450,42

1º Rodada

Empresa Valor

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA DECLINOU

R.SANTOS COMERCIO PROD ALIM EM GERAL EIRELI EPP DECLINOU

355430 - TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI 201.450,42

Lote 4

Proposta Inicial

Empresa Valor

354956 - HELLO PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME 351.922,70

352894 - W.CARVALHO COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI ME 351.922,70

357102 - P2P WORKS COMÉRECIO E SERVIÇOS - LTDA 351.922,70

354652 - PEGADAS DOCES LTDA EPP 345.855,00

Prefeitura do Município de Carapicuíba | Tel: 4164-5500 | Rua Joaquim das Neves, nº 211 - Vila Caldas - Carapicuíba/SP - CEP: 06310030



MUNICIPIO DE CARAPICUIBA

CNPJ: 44.892.693/0001-40 HOME PAGE: www.carapicuiba.sp.gov.br

Rua Joaquim das Neves , 211 - Vila Caldas - CEP 06.310-030
Carapicuiba - SP - Brasil - Fone/Fax (11) 41645500

355430 - TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI 310.796,90

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 308.174,80

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 306.235,10

5634 - CCM - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA 284.312,70

R.SANTOS COMERCIO PROD ALIM EM GERAL EIRELI EPP 217.150,20

1º Rodada

Empresa Valor

R.SANTOS COMERCIO PROD ALIM EM GERAL EIRELI EPP DECLINOU

5634 - CCM - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA DECLINOU

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 215.150,20

Negociação

Empresa Valor

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 215.000,00

Lote 5

Proposta Inicial

Empresa Valor

354956 - HELLO PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME 558.264,78

357303 - CASA MELO PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI 558.264,78

352894 - W.CARVALHO COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI ME 558.264,78

354652 - PEGADAS DOCES LTDA EPP 521.363,80

357102 - P2P WORKS COMÉRECIO E SERVIÇOS - LTDA 477.564,48

358258 - LUKA-NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI - EPP 461.538,33

355430 - TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI 458.245,15

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 452.928,37

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 451.413,23

5634 - CCM - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA 374.951,17

R.SANTOS COMERCIO PROD ALIM EM GERAL EIRELI EPP 367.103,83

1º Rodada

Empresa Valor

R.SANTOS COMERCIO PROD ALIM EM GERAL EIRELI EPP DECLINOU

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP DECLINOU

5634 - CCM - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA 362.100,00

Lote 6

Proposta Inicial

Empresa Valor

352894 - W.CARVALHO COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI ME 376.166,00

354956 - HELLO PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME 376.166,00

357102 - P2P WORKS COMÉRECIO E SERVIÇOS - LTDA 367.360,00

355430 - TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI 314.398,20

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 297.365,60

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 297.353,40

1º Rodada

Empresa Valor

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA DECLINOU

355430 - TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI DECLINOU

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 297.353,40

Negociação

Empresa Valor

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 297.000,00

Prefeitura do Município de Carapicuíba | Tel: 4164-5500 | Rua Joaquim das Neves, nº 211 - Vila Caldas - Carapicuíba/SP - CEP: 06310030



MUNICIPIO DE CARAPICUIBA

CNPJ: 44.892.693/0001-40 HOME PAGE: www.carapicuiba.sp.gov.br

Rua Joaquim das Neves , 211 - Vila Caldas - CEP 06.310-030
Carapicuiba - SP - Brasil - Fone/Fax (11) 41645500

Lote 7

Proposta Inicial

Empresa Valor

355430 - TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI 191.987,00

352894 - W.CARVALHO COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI ME 134.300,50

357102 - P2P WORKS COMÉRECIO E SERVIÇOS - LTDA 134.300,50

357303 - CASA MELO PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI 134.300,50

354956 - HELLO PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME 134.300,50

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 128.933,00

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 126.261,00

1º Rodada

Empresa Valor

357303 - CASA MELO PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI DECLINOU

352894 - W.CARVALHO COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI ME DECLINOU

354956 - HELLO PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME DECLINOU

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA DECLINOU

357102 - P2P WORKS COMÉRECIO E SERVIÇOS - LTDA DECLINOU

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 124.261,00

Lote 8

Proposta Inicial

Empresa Valor

348644 - ONIX BRASIL COMERCIAL LTDA 722.794,20

354956 - HELLO PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME 722.794,20

352894 - W.CARVALHO COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI ME 722.794,20

357102 - P2P WORKS COMÉRECIO E SERVIÇOS - LTDA 722.794,20

355430 - TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI 642.372,50

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 633.028,90

357303 - CASA MELO PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI 614.375,07

358243 - F.M CORREA COMERCIO E SERVICOS LTDA 600.660,00

354652 - PEGADAS DOCES LTDA EPP 600.326,30

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 596.655,60

5634 - CCM - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA 544.598,40

R.SANTOS COMERCIO PROD ALIM EM GERAL EIRELI EPP 500.216,30

1º Rodada

Empresa Valor

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA DECLINOU

R.SANTOS COMERCIO PROD ALIM EM GERAL EIRELI EPP DECLINOU

5634 - CCM - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA 499.216,30

Lote 9

Proposta Inicial

Empresa Valor

354956 - HELLO PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME 273.102,15

357303 - CASA MELO PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI 273.102,15

354652 - PEGADAS DOCES LTDA EPP 273.102,15

352894 - W.CARVALHO COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI ME 272.394,95

357102 - P2P WORKS COMÉRECIO E SERVIÇOS - LTDA 269.541,75

355430 - TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI 233.413,46

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 231.114,23

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 229.991,60

Prefeitura do Município de Carapicuíba | Tel: 4164-5500 | Rua Joaquim das Neves, nº 211 - Vila Caldas - Carapicuíba/SP - CEP: 06310030



MUNICIPIO DE CARAPICUIBA

CNPJ: 44.892.693/0001-40 HOME PAGE: www.carapicuiba.sp.gov.br

Rua Joaquim das Neves , 211 - Vila Caldas - CEP 06.310-030
Carapicuiba - SP - Brasil - Fone/Fax (11) 41645500

358243 - F.M CORREA COMERCIO E SERVICOS LTDA 215.765,00

5634 - CCM - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA 165.508,11

R.SANTOS COMERCIO PROD ALIM EM GERAL EIRELI EPP 134.247,22

1º Rodada

Empresa Valor

R.SANTOS COMERCIO PROD ALIM EM GERAL EIRELI EPP DECLINOU

5634 - CCM - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA DECLINOU

358243 - F.M CORREA COMERCIO E SERVICOS LTDA 132.247,22

Lote 10

Proposta Inicial

Empresa Valor

352894 - W.CARVALHO COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI ME 973.608,88

354956 - HELLO PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME 973.208,88

354652 - PEGADAS DOCES LTDA EPP 900.938,00

357102 - P2P WORKS COMÉRECIO E SERVIÇOS - LTDA 868.371,10

5634 - CCM - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA 746.689,88

355430 - TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI 714.348,98

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 706.999,00

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 703.568,61

R.SANTOS COMERCIO PROD ALIM EM GERAL EIRELI EPP 632.861,34

1º Rodada

Empresa Valor

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA DECLINOU

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP DECLINOU

R.SANTOS COMERCIO PROD ALIM EM GERAL EIRELI EPP 632.861,34

Lote 11

Proposta Inicial

Empresa Valor

357303 - CASA MELO PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI 113.689,90

354956 - HELLO PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME 113.689,90

357102 - P2P WORKS COMÉRECIO E SERVIÇOS - LTDA 113.689,90

352894 - W.CARVALHO COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI ME 113.689,90

355430 - TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI 109.948,30

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 109.135,90

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 106.858,90

R.SANTOS COMERCIO PROD ALIM EM GERAL EIRELI EPP 100.277,00

1º Rodada

Empresa Valor

R.SANTOS COMERCIO PROD ALIM EM GERAL EIRELI EPP DECLINOU

355430 - TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI DECLINOU

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA DECLINOU

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 99.277,00

Lote 12

Proposta Inicial

Empresa Valor

357102 - P2P WORKS COMÉRECIO E SERVIÇOS - LTDA 276.811,60

352894 - W.CARVALHO COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI ME 276.811,60

357303 - CASA MELO PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI 276.811,60

354956 - HELLO PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME 276.811,60

Prefeitura do Município de Carapicuíba | Tel: 4164-5500 | Rua Joaquim das Neves, nº 211 - Vila Caldas - Carapicuíba/SP - CEP: 06310030



MUNICIPIO DE CARAPICUIBA

CNPJ: 44.892.693/0001-40 HOME PAGE: www.carapicuiba.sp.gov.br

Rua Joaquim das Neves , 211 - Vila Caldas - CEP 06.310-030
Carapicuiba - SP - Brasil - Fone/Fax (11) 41645500

354652 - PEGADAS DOCES LTDA EPP 276.811,60

5634 - CCM - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA 240.286,74

355430 - TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI 218.372,96

R.SANTOS COMERCIO PROD ALIM EM GERAL EIRELI EPP 210.597,03

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 197.537,50

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 191.813,62

1º Rodada

Empresa Valor

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP DECLINOU

R.SANTOS COMERCIO PROD ALIM EM GERAL EIRELI EPP DECLINOU

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 191.813,62

Resultado

Lote 1 R.SANTOS COMERCIO PROD ALIM EM GERAL EIRELI EPP VENCEDOR 74.587,46

Lote 2 5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA VENCEDOR 510.940,07

Lote 3 355430 - TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI VENCEDOR 201.450,42

Lote 4 316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP VENCEDOR 215.000,00

Lote 5 5634 - CCM - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA VENCEDOR 362.100,00

Lote 6 316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP VENCEDOR 297.000,00

Lote 7 316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP VENCEDOR 124.261,00

Lote 8 5634 - CCM - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA VENCEDOR 499.216,30

Lote 9 358243 - F.M CORREA COMERCIO E SERVICOS LTDA VENCEDOR 132.247,22

Lote 10 R.SANTOS COMERCIO PROD ALIM EM GERAL EIRELI EPP VENCEDOR 632.861,34

Lote 11 316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP VENCEDOR 99.277,00

Lote 12 5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA VENCEDOR 191.813,62

Quant. Valor Unit. Valor Total

Fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis para as empresas classificadas apresentarem amostras, conforme item 9.3 do Edital.

Tendo em vista que os representantes das licitantes presentes não manifestaram intenção em recorrer quanto ao resultado do certame, foi-lhes informado
que decaiu, naquele momento do direito de recorrer.

Foi redigida a presente Ata, que segue assinada pelos representantes das empresas presentes e todos os demais e comunica que o resultado relativo a
presente sessão será publicado no Diário Oficial do Estado

ENCERRAMENTO

EIDMAR CARNUTA DA SILVA LUZ

PREGOEIRO

CAMILA BEZERRA DE CASTRO

EQUIPE DE APOIO

CLEONICE DIAS DE SOUSA

EQUIPE DE APOIO

CASA MELO PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI

CAIO MARLOS DA SILVA MELO
REPRESENTANTE

CCM - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA

ADILSON LAFAETI DE MIRANDA
REPRESENTANTE

PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO REPRESENTANTES DAS LICITANTES

Prefeitura do Município de Carapicuíba | Tel: 4164-5500 | Rua Joaquim das Neves, nº 211 - Vila Caldas - Carapicuíba/SP - CEP: 06310030



MUNICIPIO DE CARAPICUIBA

CNPJ: 44.892.693/0001-40 HOME PAGE: www.carapicuiba.sp.gov.br

Rua Joaquim das Neves , 211 - Vila Caldas - CEP 06.310-030
Carapicuiba - SP - Brasil - Fone/Fax (11) 41645500

F.M CORREA COMERCIO E SERVICOS LTDA

FABIO CARDOSO DE OLIVEIRA MOTA
REPRESENTANTE

HELLO PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME

PAULO VINICIUS QUEIROZ DOS SANTOS
REPRESENTANTE

HURSAN COMERCIAL LTDA

AUGUSTO HURSAN RIBEIRO
REPRESENTANTE

LUKA-NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI - EPP

HERMES MACEDO DE SOUZA
REPRESENTANTE

ONIX BRASIL COMERCIAL LTDA

SILVIO DOMERCIDES DOS REIS
REPRESENTANTE

ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP

JOSE AURELIO DA SILVA SANTOS
REPRESENTANTE

P2P WORKS COMÉRECIO E SERVIÇOS - LTDA

JOAO GABRIEL GONÇALVES PASSINI
REPRESENTANTE

Prefeitura do Município de Carapicuíba | Tel: 4164-5500 | Rua Joaquim das Neves, nº 211 - Vila Caldas - Carapicuíba/SP - CEP: 06310030



MUNICIPIO DE CARAPICUIBA

CNPJ: 44.892.693/0001-40 HOME PAGE: www.carapicuiba.sp.gov.br

Rua Joaquim das Neves , 211 - Vila Caldas - CEP 06.310-030
Carapicuiba - SP - Brasil - Fone/Fax (11) 41645500

PEGADAS DOCES LTDA EPP

RODIVAN GOMES SANTOS
REPRESENTANTE

R.SANTOS COMERCIO PROD ALIM EM GERAL EIRELI EPP

EDISON CAMPOS MODICA
REPRESENTANTE

TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI

CARL LELAND BLODGETT JUNIOR
REPRESENTANTE

W.CARVALHO COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI ME

RONALDO ALVES CAVALLARI
REPRESENTANTE

Prefeitura do Município de Carapicuíba | Tel: 4164-5500 | Rua Joaquim das Neves, nº 211 - Vila Caldas - Carapicuíba/SP - CEP: 06310030


